
PACHET MATERIALE - RACORDURI

I.D.: 89885708

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.132,80 RON - 1.132,80 RON

Descriere: 1. cot PVC 110-87 = 1 buc x 5.85 lei/buc = 5.85 lei ; 2. cot PVC 110-45 = 1 buc x 5.85 lei/buc = 5.85 lei ; 3. ramificatie 110-45 = 1 buc x 9.7 lei/buc = 9.70 lei; 4. teava PVC 110, L= 4m = 24 buc x 9.25 lei/buc = 222 lei 5. teava PVC 110, L= 1m = 1 buc x 12 lei/buc = 12 lei 6. mufa PVC 110 = 2 buc x 6.6 lei/buc = 13 lei 7. reductie PVC 110-50 = 2bucx 10lei/buc= 20 lei 8. reductie PVC 50-40 = 2bucx 1.9lei/buc= 3.8 lei 9. sifon pardoseala 100x100x40 - 2 buc x 25.5 lei/buc = 51 lei 10. otel rotund 90 = 168 kg x 4.7 lei/kg = 789.6 lei
